
LTNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-41-JN-18/25
Tt;zla, 02.02.2026. godine

Na osnow dlana 70. zakona o javnim nabavkama BiH ((sluzbeni glasnik BiH) broj: 39/14,59122 i 50124) i dlana 64. stav (1) tadka r. statuta JU univerziteta u Tuzli -predisieni tekst, a
lto' yzmattanja zapisnika o pregledu i ocjeni--ponuda broj: ol-41-JN-17/25 od02'02'2026' godine, po punomoii 

-Rektora 
Univerziteta u Tuzli broj: 01-6 591-14/25 od,18.09.2025. godine, Direktor za ekonomske poslove a*io:.

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAi,I

U. otvorenom postupku javne nabavke p*zo:niuusluga izradeidejnog projekta Gradevinefakulteta tehnidkih - ldu (Fakultet 
- 

elektrJtehnike, Masinski fakultet iRudarsko-geolosko-gradevinski fakultet), izabran.le porrudad ,,HG-INZENJERING,, 
d.o.o.Tuzla, sa ponudenom ukupnom cijenom 23.700,00 fU b", pDV-a, odnosno 27.729,00 KNIsa PDV-om, te se istom dodjeljuje rgoror o naba-vci usluga.

Ponuda ponudada iz tadke I ove odluke zadovoljava sve uslove postavljene u Tenderskoj
$-o\umeltacijl te je po svim elementima, *r:"e":rei i porrudenu cijenu pnhvatljiva zaUniverzitet u Tuzli.

III
Ponudad iz tadke I ove odluk e obavezanje da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema oveodluke dostavi orig-inal ili ovjerene r<oprjg svih uvjerenja/potvrda kojim se dokazujevjerodostojnost date rzjave iz tlina 45. stav 

-Q) 
tadka u; ao iy Zakoiaoffii* nabavkamaBiH.

IV
ova odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (ruuuuIaba)
istovremeno s upudivanjem odluke ponudadima koji ,, ud.rtrorali u postupku javne nabavke.

univerzitet u Tuzl] pokrenuo.j, *r?.*T9:ffi'iirn" ,,uuuur. e pruzanjausluga izradeidejnog projekta Gradevine Tehnoloskog'fakulteta," il-j' 0l-41-rN-2/25 od 24.03.2025.g9dilt: !9ji je objavljen na Portalu javnilinaburki, obu]r.l.stenje broj: 795-l-2-145-3-147/25od.03'10'2025' godine, a saietak r,,slrzbrnim novinama BiH" broj: 59125 od 10. 10.2025.godine i WEB stranici Univerziteta.
u ostavljenom roku ponudu je dostavilo devet ponudada: 66AG', d.o.o. cazin,,,IpsAINSTITUT" d.o.o. sarajevo, "ROUTING,,g.o.o. Banja rrtu, ;,st oJ" oirll'o.o.o. Sarajevo,"RADIS" d'o.o. Istodno Novo Sarajevo,_ Institut za"gradevinerstvo ,.IG,, d.o.o. Banja Luka,"Gradevinski institut" 

- 
d.o.o. Banja Luka, ,,SPE(TRAL PRoJEKT,, d.o.o. Tuzra, i

Analizitajuti zaptimllene ponude Komis-rja- za javnenabavke je utvrdila da ponude ponudada"AG" d.o.o. cazin, "IpsA INSTITUT_g-:; sarajevo, ,.ROUTING" d.o.o. Banja Luka,"studio DVA" d.o.o. sarajevo, "RADIS,, d.o.o. istodno Novo sarajevo, rnstittt zagradevinarstvo "IG_]__{9.o, Banja Luka, "Gradevjnski institut,, d.o.o.' Banja Luka,"SPEKTRAL PROJEKT" d.o.o. Tuzra, i i,uc-ruZgNlgRrNo,, 
d.o.o. Ttnra sadrze svedokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom i iste su prihvatljive . 

-''



Obzirom da za predmetni postupak nabavke nije predvidena e-aukcija utvrdena je rang lista u

skladu sa kriterijem "najii?a cijena" utvrdenim u tadki 4.7. Tenderske dokumentacije kako

slijedi:

Naziv ponudada Ponudena cijena KM
bez PDV

Rang

..HG- JERING" d.o.o. Tuzla 23.700,00 KM 1

Studio DVA d.o.o. Sarajevo 28.500,00 KM 2.

Gradevinski institut d.o.o. Banja Luka 29.800,00 KM J

"SPEKTRAL PROJEKT" d.o.o. Tuzla 38.280,00 KM 4.

"IPSA INSTITUT" d.o.o. Sarajevo 39.450,00 KM 5

"ROUTING" d.o.o. Banja Luka 42.454,00K-I 6

RADIS d.o.o. Istodno Novo Sarajevo 44.100,00 KM 7

AG d.o.o. Cazin 45.000,00 KM 8.

Institut za gradevinarstvo "IG" d.o.o. Banja Luka 54.999,00 KM 9

Budu6i da je ponuda ponudada "HG-INZENJERING" d.o.o. Tvzla prihvatljiva i da je u
skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije, to je Komisija predloZila da se navedenom

ponudadu, koji je ponudio najpovoljniju ponudu dodijeli ugovor o javnoj nabavci pruLanja

usluga izrade idejnog projekta Gradevine fakulteta tehnidkih nauka (Fakultet elektrotehnike,

Ma5inski fakultet i Rudarsko-geolo5ko-gradevinski fakultet) u skladu sa kriterijem za dodjelu

ugovora " najniZa cij ena".
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni

Zikonom o javnim nabavkama BiH, po punomo6i Rektora UniverzitetauTt:zli, Direktor za

ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je prijedlog Komisije i odludio kao u dispozitivu

ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ialbalJRZ-u putem ugovorog

organa Univerziteta u Tuzli u roku od deset (10) dana od dana njenog prijema, na adresu dr.

Tihomila Markovi6a br. 1.

Prilog:

{

VE

ecc

lx WEB portal
lxa/a

l

l

x

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda Ss ..r
oil

,,ik F:i;
1|(

0 1 -41 -JN-1 7 125 od 02.02.2026.

DOSTAVITI:
lx Svim ponudadima

l.t ?

Alden

{i,




